

KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS

CVR-nr.: 29511446

Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2022

Søren Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

CVR-nr: 29511446
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden udfører entreprenørvirksomhed inden for byg og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 15. regnskabsår slutter med et resultat på 499t. kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør ultimo 3.389 t. kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.665.993	2.632.357
Personaleomkostninger		-776.899	-726.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-217.354	-261.961
Resultat af ordinær primær drift		671.740	1.643.653
Andre finansielle indtægter		1.416	456
Øvrige finansielle omkostninger		-27.645	-9.705
Ordinært resultat før skat		645.511	1.634.404
Skat af årets resultat	2	-146.134	-359.564
Årets resultat		499.377	1.274.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		499.377	1.274.840
I alt		499.377	1.274.840

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		583.871	648.729
Materielle anlægsaktiver i alt		583.871	648.729
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.280	2.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.280	2.920
Anlægsaktiver i alt		588.151	651.649
Råvarer og hjælpematerialer		193.400	182.810
Varebeholdninger i alt		193.400	182.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.368	1.054.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	55.000
Periodeafgrænsningsposter		35.844	24.912
Tilgodehavender i alt		1.034.212	1.134.712
Likvide beholdninger		2.289.722	2.200.915
Omsætningsaktiver i alt		3.517.334	3.518.437
AKTIVER I ALT		4.105.485	4.170.086

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.308.789	2.809.412
Egenkapital i alt		3.388.789	2.889.412
Hensættelse til udskudt skat		16.400	24.200
Hensatte forpligtelser i alt		16.400	24.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.139	128.269
Skyldig selskabsskat		143.922	348.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.235	780.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.296	1.256.474
Gældsforpligtelser i alt		700.296	1.256.474
PASSIVER I ALT		4.105.485	4.170.086

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.809.412	2.889.412
Årets resultat		499.377	499.377
Egenkapital, ultimo	80.000	3.308.789	3.388.789

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	217.354	261.961
	<u>217.354</u>	<u>261.961</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	153.934	372.064
Ændring af udskudt skat	+7.800	+12.500
	<u>146.134</u>	<u>359.564</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse/forpligtigelser
 Til sikkerhed for engagement med Andelskassen Fyn er afgivet virksomhedspant kr. 250.000.
 Garantiforpligtelse udgør kr. 0 pr. 31/12 2021

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	-----------